EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIAS:
CONTRATO Nº 080/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 013/2023

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri-MG.

 OBJETO: Contratação de Empresa do ramo pertinente para aplicação de curso “RÁPIDO

DE PRIMEIRO SOCORROS” – SALVAR KIDS, para todos os funcionários das Escolas
Municipais de Minduri, “Escola Municipal Durval de Souza Furtado” “Centro Municipal de
Educação Infantil Arte e Mania (CEMEI)” em atendimento a Secretaria Municipal de
Educação e Cultura de Minduri – MG no exercício de 2023.

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-

10, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Edmir Geraldo Silva.

 CONTRATADA: FUNDAÇÃO SALVAR DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS
GERAIS, inscrito no CNPJ sob o n° 34.641.336/0001-55, com sede na AV. PRESIDENTE
ANTÔNIO CARLOS, n°4013, Bairro SÃO FRANCISCO, CEP 31.255-143, BELO
HORIZONTE - MG, representada por sua representante legal Senhora Major BM QOR
ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA

 VALOR CONTRATADO: R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

 RATIFICAÇÃO: 10/07/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/08/2023 à 31/12/2023.

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2023

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 2.03.02.12.361.0003.2.0016-339039 – Recurso

Municipal

 BASE LEGAL: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93, com alteração de valor pelo Decreto nº
9.412/2018.

Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande
Circulação (Panorama);

Minduri-MG, 07 de Agosto de 2023.

__________________________________
Edmir Geraldo Silva

Prefeito Municipal de Minduri – MG

		2023-08-07T15:38:58-0300
	EDMIR GERALDO SILVA:33375402600